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Ref
VITPAT400BT_1
VITPAT400BT_2
VITPAT400BT_3
VITPAT400BT_4
VITPAT400BT_5
VITPAT400BT_6
VITPAT400BT_7
VITPAT400BT_8
VITPAT400BT_9
VITPAT400BT_10
VITPAT400BT_11
VITPAT400BT_12
VITPAT400BT_13
VITPAT400BT_14
VITPAT400BT_15
VITPAT400BT_16
VITPAT400BT_17
VITPAT400BT_18
VITPAT400BT_19
VITPAT400BT_20
VITPAT400BT_21
VITPAT400BT_22
VITPAT400BT_23
VITPAT400BT_24
VITPAT400BT_25
VITPAT400BT_26
VITPAT400BT_27
VITPAT400BT_28
VITPAT400BT_29
VITPAT400BT_30
VITPAT400BT_31
VITPAT400BT_32
VITPAT400BT_33
VITPAT400BT_34
VITPAT400BT_35
VITPAT400BT_36
VITPAT400BT_37
VITPAT400BT_38
VITPAT400BT_39

Name
Baseboard
Box support frame
Box chassis
Left and right decorative pieces
LED lights
Front left pillar
Rear left and right pillar
Door glass
Side glass
Rear glass
Shelf clip
Framework Fence
Front baffle connector of the box
Front baffle of the box
Motor left board
Motor fixed board
Glass right decorative strip
The right side plate of the base grid
The left side plate of the base grid
Glass left decorative strip
Glass rear decorative strip
Connector tube
Connector tube
Connector tube
Tee joint
Electromagnetic valve
Liquid storage pot
Evaporator chassis
Top cover lid
Upper hinge fixed board
Upper door frame fixed
Upper door frame
Door frame Angle square connection
Air return tube 3
Tee joint
Air return tube 3
Air return tube 2
Defrost tube
High press tube

Désignation
Socle de base
Chassis de support de caisse
Chassis de la caisse
Pieces décoratives gauche et droite
Eclairage LED
Pilier avant gauche
Piliers arriere gauche et droit
Porte vitrée
Vitre latérale
Vitre arriére
Clip d’étagere
Barriére de cadre (garde-corps)
Connecteur de déflecteur avant
Déflecteur avant de la caisse
Plaque latérale gauche du moteur
Plaque de fixation du moteur
Baguette décorative droite de vitre
Plaque latérale droite de la grille de base
Plaque latérale gauche de la grille de base
Baguette décorative gauche de vitre
Baguette décorative arriere de vitre
Tube de connexion
Tube de connexion
Tube de connexion
RaccordenT
Electrovanne
Réservoir de liquide
Chassis de I'évaporateur
Couvercle supérieur
Plague de fixation de charniére supérieure
Support de cadre de porte supérieur
Cadre de porte supérieur
Equerre d’angle du cadre de porte
Tube de retour d’air 3
RaccordenT
Tube de retour d’air 3
Tube de retour d’air 2
Tube de dégivrage
Tube haute pression
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

VITPAT400BT_40
VITPAT400BT_41
VITPAT400BT_42
VITPAT400BT_43
VITPAT400BT_44
VITPAT400BT_45
VITPAT400BT_46
VITPAT400BT_47
VITPAT400BT_48
VITPAT400BT_49
VITPAT400BT_50
VITPAT400BT_51
VITPAT400BT_52
RT-400L-04
VITPAT400BT_54
VITPAT400BT_55
VITPAT400BT_56
VITPAT400BT_57
VITPAT400BT_58
VITPAT400BT_59
VITPAT400BT_60
VITPAT400BT_61
VITPAT400BT_62
VITPAT400BT_63
VITPAT400BT_64
VITPAT400BT_65
VITPAT400BT_66
VITPAT400BT_67
VITPAT400BT_68
VITPAT400BT_69
VITPAT400BT_70
VITPAT400BT 71
VITPAT400BT_72
VITPAT400BT_73
VITPAT400BT_74
VITPAT400BT_75
VITPAT400BT_76
VITPAT400BT_77
VITPAT400BT_78
VITPAT400BT_79
VITPAT400BT_80
2.3.07.002
VITPAT400BT_82
VITPAT400BT_83
VITPAT400BT_84

Display
Defrost probe
Tempetature probe
High temperature probe
Main board
Left and right door frame
Switch
Door seal
Door frame Angle square connection
Lower door frame
Lower door frame fixed plate
Condenser
Fan motor bracket
Blade
Blade
Motor
Motor
Fan motor bracket
Water tray assembly
Right board of motor
Evaporator
Dry filter
Condenser bracket
Water receiver
Compressor
Lower door pin support frame cover
Lower door pin support frame gasket
Lower door pin support frame
The lower cover of the motherboard fixed box
The upper cover of the motherboard fixed box
Front and rear pillar
Junction box cover
Junction box
PVC trunking
Wire clip
Power cord
Base mesh cover
Switch
Controller label
Bracket
Front panel
Power driver
Caster pads
Castors
Castors

Afficheur
Sonde de dégivrage
Sonde de température
Sonde haute température
Carte électronique principale
Cadre de porte gauche et droit
Interrupteur
Joint de porte
Equerre d’angle du cadre de porte
Cadre inférieur de porte
Plaque de fixation du cadre inférieur de porte
Condenseur
Support de moteur de ventilateur
Hélice
Hélice
Moteur
Moteur
Support de moteur de ventilateur
Bac de récupération d’eau (ensemble)
Plaque droite du moteur
Evaporateur
Déshydrateur
Support de condenseur
Bac de récupération d’eau
Compresseur
Couvercle du support d’axe inférieur de porte
Joint du support d’axe inférieur de porte
Support d’axe inférieur de porte
Couvercle inférieur du boftier de carte électronique
Couvercle supérieur du boitier de carte électronique
Piliers avant et arriére
Couvercle de boite de jonction
Boite de jonction
Goulotte PVC
Clip de cable
Cable d'alimentation
Grille de base
Interrupteur
Etiquette du contrdleur
Support
Panneau avant
Alimentation LED
Plaque de support de roulette
Roulette
Roulette
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